PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GABINETE DA SECRETÁRIA

  EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO SME Nº 01/2024

De 11 de março de 2024

PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS

EDITAIS Nº 01 e 02/2024

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pelo Decreto Municipal nº 12.447, de 13 de janeiro de 2021, e com fulcro na

Lei nº 9.707, 4 de setembro de 2019 e nas alterações previstas na Lei nº 10.679, de 25 de janeiro

de 2023, HOMOLOGA as Classificações Finais dos Processos Seletivos Simplificados Editais

SME nº 01 e 02, de 07 de fevereiro de 2024, para provimento de empregos públicos conforme

Lei Municipal nº 9801, de 27 de novembro de 2019, por tempo determinado, contratados

temporariamente sob regime especial, nos termos da Lei Municipal nº 10.415, de 02 de fevereiro

de 2022.

EDITAL SME Nº 01/2024 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DA

EDUCAÇÃO.

EDITAL SME Nº 02/2024 – PROFESSORA(OR) II – DA EDUCAÇÃO

INTEGRAL:

• Teatro;

• Dança Contemporânea;

• Balé Clássico;

• Sapateado;

• Capoeira;

• Música.

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE ARARAQUARA, aos 11 (onze) dias do

mês de março do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

CLÉLIA MARA DOS SANTOS

                                                  Secretária Municipal da Educação